

**WOW PARK Skjern ApS**  
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 14 10 30

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

---

Jacob Hindhede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WOW PARK Skjern ApS  
Løvstrupvej 1, Finderup  
6900 Skjern

Hjemmeside: [www.wowpark.dk](http://www.wowpark.dk)

CVR-nr.: 35 14 10 30  
Stiftet: 1. marts 2013  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Hindhede  
Aage Hindhede

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

**Modervirksomhed**

WOW PARK Scandinavia ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af forlystelsespark.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.311 t.kr. mod 4.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.077 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.310.852</b>	<b>4.237.425</b>
1 Personaleomkostninger	-3.292.341	-2.882.748
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-643.073	-576.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.375.438</b>	<b>778.217</b>
Andre finansielle indtægter	13.865	12.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.345	-10.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.382.958</b>	<b>780.872</b>
3 Skat af årets resultat	-305.642	-173.427
<b>Årets resultat</b>	<b>1.077.316</b>	<b>607.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	77.316	107.445
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.077.316</b>	<b>607.445</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.989.198	3.521.277
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	856.606	929.540
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>25.922</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.871.726</u>	<u>4.450.817</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.871.726</u></b>	<b><u>4.450.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>113.262</u>	<u>100.594</u>
Varebeholdninger i alt	<u>113.262</u>	<u>100.594</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	64.547
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.225
Andre tilgodehavender	147.707	142.981
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>150.207</u>	<u>237.753</u>
Likvide beholdninger	<u>3.118.659</u>	<u>1.956.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.382.128</u></b>	<b><u>2.294.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.253.854</u></b>	<b><u>6.745.187</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.411.013	4.333.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.491.013</u></b>	<b><u>4.913.697</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>137.173</u>	<u>124.779</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>137.173</u></b>	<b><u>124.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	212.826	113.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.569	478.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	899.741	971.738
Selskabsskat	8.646	0
Anden gæld	<u>190.886</u>	<u>142.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.625.668</u>	<u>1.706.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.625.668</u></b>	<b><u>1.706.711</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.253.854</u></b>	<b><u>6.745.187</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	4.226.252	0	4.306.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.445</u>	<u>500.000</u>	<u>607.445</u>
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	4.333.697	500.000	4.913.697
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.316</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.077.316</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>4.411.013</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>5.491.013</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.022.861	2.584.947
Pensioner	224.262	251.867
Andre omkostninger til social sikring	45.218	45.934
	<u>3.292.341</u>	<u>2.882.748</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.822	9.368
Andre finansielle omkostninger	2.523	634
	<u>6.345</u>	<u>10.002</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	292.646	139.774
Årets regulering af udskudt skat	12.394	31.851
Regulering af tidligere års skat	602	1.802
	<u>305.642</u>	<u>173.427</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Parkanlæg</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Igangværende nyetableringer</u>
Kostpris 1. januar 2025	7.040.064	632.821	1.184.375	0
Tilgang	<u>0</u>	<u>38.060</u>	<u>0</u>	<u>25.922</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>7.040.064</u></b>	<b><u>670.881</u></b>	<b><u>1.184.375</u></b>	<b><u>25.922</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	3.518.787	494.791	392.865	0
Årets afskrivninger	<u>532.079</u>	<u>48.684</u>	<u>62.311</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>4.050.866</u></b>	<b><u>543.475</u></b>	<b><u>455.176</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>2.989.198</u></b>	<b><u>127.406</u></b>	<b><u>729.199</u></b>	<b><u>25.922</u></b>

31/12 202531/12 2024**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	113.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Driftsinventar og materiel	127.406

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOW PARK Scandinavia ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.